ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-NC

V/v triển khai thực hiện Công điện

số 123/CĐ-TTg ngày 29/11/2024

của Thủ tướng Chính phủ

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Bình Định, ngày        tháng        năm 2024

Kính gửi:

                    - Công an tỉnh;

                                              - Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

                                      - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện Công điện số 123/CĐ-TTg ngày 29/11/2024 của Thủ tướng

Chính phủ về vụ cháy nhà dân tại số 101 đường Phương Sài, phường Phương Sài,

thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa (gọi tắt là Công điện số 123/CĐ-TTg);

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thủ trưởng các sở, ban, ngành; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành

phố tiếp tục triển khai thực hiện nghiêm túc, quyết liệt, hiệu quả các văn bản chỉ

đạo của Thủ tướng Chính phủ, Bộ Công an, Tỉnh ủy, UBND tỉnh đã ban hành về

công tác phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ trên địa bàn; đẩy mạnh công

tác tuyên truyền, bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng phòng cháy, chữa cháy, cứu nạn,

cứu hộ, kết hợp kiểm tra, hướng dẫn các điều kiện an toàn cháy, nổ cho người

dân và các cơ sở có nguy cơ cháy, nổ cao trên địa bàn, chung cư mi ni; hạn chế

tối đa hậu quả, thiệt hại do cháy, nổ gây ra, nhất là dịp lễ, tết sắp tới như ý kiến

chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công điện số 123/CĐ-TTg nêu trên (gửi

kèm theo Công văn này).

2. Giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

chủ động triển khai thực hiện các nội dung công tác và tiếp tục rà soát, đề xuất

triển khai cụ thể các nhiệm vụ của Chủ tịch UBND tỉnh theo chỉ đạo của Thủ

tướng Chính phủ tại Công điện số 123/CĐ-TTg; kịp thời, tham mưu, đề xuất, báo

cáo UBND tỉnh theo quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các sở, ban, ngành; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã,

thành phố và các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K14, K18.

                       KT. CHỦ TỊCH

   PHÓ CHỦ TỊCH

                 Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-01T11:25:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hữu Nhân<nguyenhuunhan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T14:52:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-03T11:00:53+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T18:33:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T18:33:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T18:33:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T18:33:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!